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

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie
catastale 

Rendita Piano Graffato

 15 135 20  A4 2 6,5 126 mq 218,2 € T-1  

 

Catasto	terreni	(CT)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	 

Foglio Part. Sub. Porz. Zona	
Cens. 

Qualità Classe Superficie	
ha	are	ca 

Reddito	
dominicale 

Reddito	
agrario 

Graffato

15 127    FABB 
PROMIS 

 812 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale vi sono difformità. 
Si rileva quanto segue: 
- a piano terra sono state demolite, nella camera, le spallette che formavano l'antibagno; 
- a piano terra la tramezza di divisione tra ripostiglio e bagno risulta posizionata differentemente; 
- a piano terra, all’interno del bagno, è stata realizzata una muratura per delimitare la zona sanitari e 
chiuso l'accesso al ripostiglio sottoscala; 
- a piano primo è stato ampliato l'angolo cottura a discapito di una minor superficie del bagno. 
Tali difformità potranno essere regolarizzate, previa presentazione di sanatoria urbanistica, mediante 
procedura DocFa con costi stimabili in € 550,00 quale compenso professionale ed € 50,00 quali tributi 
catastali. 
 

 

PRECISAZIONI 

Si precisa che la visura catastale riporta ancora come intestatario per la quota di 1/2 **** Omissis **** 
che risulta deceduto in data 19/07/2020 come da certificato di morte allegato alla presente. 
 
Lo scrivente,il 03/05/2023, ha richiesto ricerca di contratti di locazione presso l'Agenzia delle Entrate 
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di Vercelli e Biella ricevendo riscontro il 12/05/2023 mediante l'invio di copia di contratto di 
comodato ad uso gratuito che si allega alla presente. 
 
La data e l’ora del primo accesso sono state comunicate al debitore da parte del Custode, a mezzo 
raccomandata a. r., pertanto si accedeva regolarmente agli immobili il 14/03/2023, come da verbale di 
sopralluogo allegato alla presente. 
 
Sono stati acquisiti i certificati anagrafici dell'esecutato dal Comune di residenza e il certificato di 
morte di **** Omissis ****. 
 
Non è stato acquisito il certificato di destinazione urbanistica del bene in argomento in quanto la 
superficie complessiva delle aree risulta inferiore a 5000 metri quadrati. 
 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare versa in discrete condizioni di manutenzione. 
Si è rilevato unicamente qualche traccia di umidità al primo piano a livello del soffitto. 
 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni sono tali per legge, uso o destinazione, presunte a norma dell'art.1117 del c.c. in 
particolare il cortile comune, il marciapiede e i siti stillicidiali. 
Nel caso di specie risulta censito in banca dati catastale il cortile comune identificato con Fg.15 
part.135 sub.13. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Come precisato nell'atto di compravendita dell'immobile in argomento, il cortile comune, è gravato da 
una servitù di transito pedonale e carraio a favore delle proprietà limitrofe e pertanto dovrà essere 
mantenuto sempre libero e sgombero, fatta eccezione per il carico e lo scarico.  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento è ubicata nel Comune di Rovasenda (VC),precisamente 
alla Via Umberto I n.16 in zona centrale. 
Il paese conta circa 1.000 abitanti e dista circa 30 km. da Vercelli. 
Il bene oggetto di esecuzione immobiliare è consistente in una abitazione disposta su due piani 
collegati mediante scala interna. 
L'accesso pedonale avviene dalla pubblica via. 
 
L'epoca di costruzione del fabbricato è remota e le strutture sono state concepite su murature 
portanti. 
Gli orizzontamenti si presentano mediante volte a botte mentre in alcuni ambienti sono piani. 
La copertura,inclinata a doppia falda, presenta struttura lignea con manto di copertura eseguito con 
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coppi di laterizio. 
Le facciate esterne si presentano intonacate e tinteggiate. 
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